Wroctaw, 4 sierpnia 2020r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawe  $rodkow przeciwnowotworowych,
immunomodulacyjnych, formaliny i innych lekéw” - znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.49.2020

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ we Wroclawiu dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wplynelo zapytanie o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia dalej SIWZ w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 46 (dot. pakietu nr 49):

Czy w zwigzku z tym, ze na rynku obecnie istnieje 3 Producentéw leku Rituksimab i ceny rynkowe na
leki biopodobne ulegly znacznemu obnizeniu, sa duzo nizsze niz ceny leku oryginalnego Mabthera,
Zamawiajacy w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraza zgode na utworzenie z pakietu 49
dwoéch pakietdéw:

49a) dla pacjentéw leczonych w hematologii i poza programem lekowym, w ktorym moga wzigé
udziat wszyscy Producenci rituksimabu oraz

49b) dla pacjentéw leczonych w RZS w programie B33.

Aktualna konstrukcja pakietu uniemozliwia wzigcie udzialu w przetargu wykonawcom, ktorzy nie
majg refundacji we wszystkich wskazaniach wymienionych w Obwieszczeniu Ministerstwa Zdrowia.
Tylko firma Roche posiada rituksimab refundowany w reumatologii w programie B33, co jest
ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedz na pytanie nr 46: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 47 (dot. pakietu nr 53):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 53, poz. 4 produktu Topromidum
768,86 mg/ml pakowanego po 8 butelek 500 ml? Dopuszczenie innego opakowania niz 10 butelek
pozwoli nam na zaoferowanie preparatu po bardzo korzystnej cenie oraz zwigkszy znaczaco
konkurencje.

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o podanie informacji w jaki sposéb nalezy przeliczyé ilogé
opakowarn, w przypadku zaoferowania innej ilosci sztuk preparatu w opakowaniu niz wymagana przez
Zamawiajacego (dot. pak 53).

Odpowiedz na pytanie nr 47: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Prosze wycenié¢ 532 opakowania po
8 butelek 500 ml.

Wykonawca_zobowiqzany jest do naniesienia dokonanych zmian w_tresci oferty. W razie zaoferowania
przedmiotu zamdwienia_innego ni; pierwotnie wyspecyfikowany a_dopuszczonego przez Zamawiajgcego w
wyniku wyjasnieni _tresci SIWZ czy w_przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest
do_zaznaczenia Zrédla tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i élvéliiildlhie nr.pytania).

(podpis:i piecz¢é~,Kier0wnika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)

Wyk.. A. Karpinska tel. 261 660 119



